ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมตู้โชว์พร้อมอุปกรณ์ จ านวน ๓ 
หลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการซ่อมแซมท่ัวไป(๗๒.๑๐.๑๕.๐๑ ) งานจ้างเหมาซ่อมแซมตู้โชว์พร้อมอุปกรณ์ จ านวน ๓ หลัง 
จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวอัญชลี พานิช โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม